
KNJIGA REZERVNIH DELOV ZA MOTORNE 

PREKOPALNIKE MARKO 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

Čeplje 52, SI-3305 Vransko Slovenija 
http://www.gomark.si 

http://www.gomark.si/


VSEBINA: 

1. Tabela in shema rezervnih delov .............................................................................................................................. 4 
1.1. Tabela rezervni delov za motorni prekopalnik ............................................................................................. 4 
MARKO 65-A, MARKO 81-A, MARKO 102-A, MARKO 81, MARKO 102, MARKO 110 ........................... 4 
(od letnika proizvodnje 2007 dalje) ............................................................................................................................. 4 
1.2. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 81, MARKO 102, MARKO 110 .......... 6 
(od letnika proizvodnje 2007 dalje) ............................................................................................................................. 6 
1.3. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 65-A, MARKO 81-A, MARKO 102-A
 ............................................................................................................................................................................................................ 7 
(od letnika proizvodnje 2007 dalje) ............................................................................................................................. 7 
1.5. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 80, MARKO 100, MARKO 110 .......... 9 
(do letnika proizvodnje 2007) ......................................................................................................................................... 9 
1.6. Tabela rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO LIGHT .......................................................... 10 
 
 



Napotki serviserjem 

 

Naloge in dolžnosti pooblaščenega serviserja: 

- pooblaščen serviser je dolžan odpraviti napako v najkrajšem možnem času, kateri pa ne sme 

biti daljši od 45 dni, 

- natančen pregled stroja in ugotovitev napake, 

- ob prevzemu stroja je potrebno napraviti reklamacijski zapisnik, katerega se zapiše na spletnem 

naslovu http://servis.gomark.si  

 

Katere dele stroja se ne popravlja ampak se zamenja z novim (v garancijskem roku): 

- pogon prekopalnika, kateri je zaribal, ali pušča olje,  

- spodnji del sklopke, kateremu je zaribal ležaj, 

- pred zamenjavo se posvetujte z proizvajalcem (GOMARK d.o.o. – 03/700 15 03) 

 

Servisni normativ(v garancijskem roku): 

- zamenjava zg.dela sklopke: 20 min 

- zamenjava spodnjega dela sklopke: 10 min 

- zamenjava pogona: 30 min 

- nastavitev sklopke: 5 min 

- zamenjava vrvi sklopke: 5 min 

- zamenjava vrvi plina: 10 min 

 

Kaj ni predmet garancije – potrošni material: 

- izguba sornika 

- izguba r-zatika za sornik 

- ožgana sklopka 

- strgana vrv sklopke 

- strgana vrv plina 

- polomljeni noži prekopalnika 

 

Navodila za spletno mesto http://servis.gomark.si : 

- v pisni obliki ste na vaš naslov prejeli uporabniško ime in geslo za dostop do portala, s katerim 

se prijavite 

- za vnos novega zapisnika izberi gumb »DODAJ REKLAMACIJO« 

- ko vnesete vse podatke le še stiskate potrdilo o prevzemu blaga 

- po končanem servisiranju zaključite poročilo, ga še enkrat stiskate, in ga shranite kot 

zaključene reklamacije 

- potrdilo priložite izdanemu računu podjetju GOMARK 

 

 
 

http://servis.gomark.si/
http://servis.gomark.si/


1. Tabela in shema rezervnih delov 
1.1. Tabela rezervni delov za motorni prekopalnik  
       MARKO 65-A, MARKO 81-A, MARKO 102-A, MARKO 81, MARKO 102, MARKO 110  
       (od letnika proizvodnje 2007 dalje) 
 

zap. 
št 

65-A, 81-
A, 102-A 

81, 102, 
110 Sif.art naziv ean 

1 1 1  rm-gred motorja  

2 2 2 4688 RM-SKLOPKA ZGORNJA ZA MARKO -ŠT 2 3831103300899 

3 3 3  Podložka navadna  M10  

4 4 4  rm-pritrditveni vijak sklopke   

5 5 5 4699 RM-MOZNIK - ZAGOZDA - ŠT. 5 3831103300042 

7 7 7 7071 RM-VSKOČNIK ZUNANJI ŠT.7 3831103300059 

8 8 8 4686 RM-GONILO POLŽEVO ZA MARKO-ŠT.8 3831103300066 

11 11 11 6043 RM-LEŽAJ DIN 6005 Z-ŠT.11 3831103300073 

16 16 16 4704 RM-OBJEMKA SKLOPKE-ŠT.16 3831103300080 

17 17 17 7072 RM-VIJAK ZA PRIVIJAČENJE OBJEMKE-ŠT.17 3831103300097 

20 20 20 4920 RM-VIJAK ZA SPAJANJE VILIC ZA DVIGOVANJE-ŠT.20 3831103300103 

23 23 23 5799 RM-LEŽAJ 30204 J2-ŠT.23 3831103300110 

27 27 27 4685 RM-KOLO POLŽNO-ŠT.27 3831103300127 

29 29 29 7073 RM-LEŽAJ DIN 6205 3831103300134 

33 33 33  podložka vzmetna M12  

34 34 34 4693 RM-NOŽ ZA PREKOPALNIK-ŠT.34 3831103300158 

37 37 37  vijak M8x25  

38 38 38  podložka varovalna M8  

39 39 39  matica M8  

40 40 40 5104 RM-KROŽNIK ZA MARKO-ŠT.40 3831103300004 

41 41 41 4921 RM-SORNIK-ŠT.41 3831103300196 

42 42 42 4922 RM-ZATIK R ZA SORNIK-ŠT.42 3831103300202 

43 43 43  podložka M8  

44 44 44 6050 RM-LEŽAJ DIN 51106 3831103300226 

46 46 46 4694 RM-ROČKA KRMILA GUMI-ŠT.46 3831103300233 

51 51 51 4696 RM-ŽICA PLINA Z ROČICO-ŠT.51 3831103300240 

52 52 52  vijak M6x25  

53 53 53  podložka varovalna M6  

54 54 54  matica M6  

57  57 4702 RM-VIJAK EKSCENTRIČNI-ŠT.57 3831103300288 

58 58   podložka M12  

59 59 59  matica M12  

60 60 60  podložka M8  

61  61  matica M10  

62  62 4703 RM-ROKA VIJAKA - EKSCENTRIČNA-ŠT. 62 3831103300332 

63 63 63 4928 RM-ROČICA ČRTALA-ŠT.63 3831103300349 

66 66 66 4930 RM-KOLO PVC-ŠT. 66 3831103300356 

71 71 71  vijak M12x50  

72  72  podložka M12  

73 73 73  podložka M8  

74  74  vijak M8x70  

75  75  vijak M8x25  

79 79 79 4695 RM-SEMERING 25×47×10-ŠT.79 3831103300417 

80 80 80 7074 RM-PLOŠČICA ZA VEZAVO BLATNIKA 3831103300424 
81 81 81  vijak M6x10  

84  84  podložka M12  

85 85 85  podložka M10  

86  86  vijak pritrditveni - krmila M10x180  

87 87   rm-pritrdilec krmila - zunanji  

88 88   rm-pritrdilec krmila - notranji  

89 89   rm-krmilo - desni del  

90 90   rm-krmilo - levi del   



zap. 
št 

65-A, 81-
A, 102-A 

81, 102, 
110 Sif.art naziv ean 

92 92 92  matica M10  

93 93 93  podložka M6  

94 94 94 5092 RM-ZATIČ ZA CENTRIRA.OHIŠIJ PRI SESTAVLJANJU-ŠT.94 3831103300530 

95 95 95  puša  

96 96 96  vijak imbus M8x18  

97 97 97  vijak imbus M8x28  

98 98 98 4968 RM-ČEP PVC ZA SPUŠČANJE OLJA 3831103300578 

100 100 100 4931 RM-OHIŠJE POGONA-ŠT.100 3831103300585 

114 114   valovita podložka sklopke  

115 115   podložka sklopke  

119 119 119 7075 RM-VZMET VILICE SKLOPKE ŠT. 119 3831103300615 

122  122 4923 RM-KRMILO STROJA-ŠT.45 3831103300622 

124  124 4701 RM-VIJAK PRITRDILNI KRMILA-ŠT.124 3831103300639 

126 126 126 4929 RM-ČRTALO ZA MARKO+DRŽALO KOLES-ŠT.126 3831103300646 

127 127 127 7076 RM-OHIŠJE SKLOPKE N.T. 3831103300653 

130 130 130  Pritrdilec koles   

136 136 136 7313 RM-PVC PODLOŽKA ZAŠČITNA-136 3831103300677 

138 138 138 7077 RM-BLATNIK ZA MARKO N.T. ŠT.138 3831103300684 

139 139 139 7078 RM-VILICE SKLOPKE N.T. ŠT. 139 3831103300691 

140 140   matica samovarovalna M6  

141 141 141 7635 RM-ROTACIJA I DEL 3831103300028 

142 142 142 7346 RM-ROTACIJA II-DEL 3831103300035 

143  143 7636 RM-ROTACIJA III-DEL  3831103300141 

144 144 144 7079 RM-VZVOD SKLOPKE N.T. ŠT.144 3831103300745 

145 145 145 7080 RM-VZMET VZVODA SKLOPKE ŠT.145 3831103300752 

146 146 146 7027 RM-VZEMT VRVI SKLOPKE ZA MARKO 2007 - ŠT.146 3831103300769 

147 147 147 4687 RM-SKLOPKA SPODNJI DEL- ŠT.147 N.T. 3831103300776 

148 148 148 7081 RM-LEŽAJ KROGLIČNI 6008 ZZ/2RS 3831103300783 

149 149 149 7082 RM-ODROČNIK SKLOPKE ŠT. 149 3831103300790 

150 150 150 7083 RM-VSKOČNIK VZMETNI ŠT. 150 3831103300806 

151 151 151 7026 RM-ROČKA SKLOPKE MARKO 2007 - ŠT. 151 3831103300813 

152 152 152  vijak vrvi sklopke M6  

153 153 153 7025 RM-VRV SKLOPKE MARKO TIP 2007 ŠT. 153 3831103300837 

154  154 4925 RM-NOSILEC KRMILA-ŠT.154 3831103300844 

155 155   zaščita pred sestopom  

156 156   vijak pritrditveni M6  

157 157  7086 RM-PRITRDILEC KRMILA CENTRALNI-ŠT.157 3831103300875 

158 158   vijak pritrditveni - krmila M10x180 3831103300882 

  



1.2. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 81, MARKO 102, MARKO 110  
       (od letnika proizvodnje 2007 dalje) 
 

 



1.3. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 65-A, MARKO 81-A, MARKO 102-A  
       (od letnika proizvodnje 2007 dalje) 
 



1.4. Tabela rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 80, MARKO 100, MARKO 110  
        (do letnika proizvodnje 2007) 
 

štev.za Kat. 

OPIS 

  53. Varovalna podložka M6 

naročanje št.   54. Šest kotna matica M6 

  1. Gred motorja 100748 55. Pritrdilec nosilca krmila 

100510 2. Sklopka zgornji del  100749 56. Tesnilo ploščato 

  3. Podložka M10 100524 57. Ekscentrni vijak 

  4. Utrditveni vijak sklopke   58. Ploščata podložka M12 

100521 5. Moznik-zagozda   59. Matica M 12 

100509 6. Sklopka-spodnji del     60. Podložka M8 

  7. Vskočnik zunanji JUS M.C2.401 – 18   61. Matica samovarovalna  M10 

100508 8. Polževo gonilo 1:24 100525 62. Ekscentrična ročka vijaka 

100511 9. Vzmet sklopke 100750 63. Ročica črtala 

100512 10. Podložka vzmeti sklopke 100751 64. Črtalo 

101865 11. Kroglični ležaj DIN 6005 Z 101040 65. Ročica za kolesa 

100887 12. Ohišje sklopke 100752 66. Kolo 

100741 13. Votel vijak sklopke   67. Ploščata podložka M20 

  14. Matica sklopke-votla   68. Razcepka 

101041 15. Pločevinasti blatnik   69. Vijak s šestkotno glavo M8x20 

100526 16. Objemka koša sklopke   70. Zatič 

  17. Matica krilna –objemka koša sklopke   71. Vijak  M12x50 

100513 18. Ročica vzvoda sklopke   72. Podložka velika 

100514 19. Vilica vzvoda sklopke   73. Podložka majhna 

100742 20. Vijak za spajanje vilice za dvigovanje   74. Vijak M8x70 

  21. Ohišje pogona   75. Vijak  M8x35 

  22. Tesnilni vijak za izpustitev olja 101366 76. Varjena matica M12 

101621 23. Stožčasti ležaj DIN 30204   77. Vskočnik notranji I47 

  24. O – prstan   78. Vskočnik zunanji A35 

  25. Pokrov za zapiranje olja 100517 79. Semering 25x47x10 

  
26. Vijak s šest kotno luknjo (inbus) 

M8x20   
80. Ploščica za blatnik 

100507 27. Polževo kolo 1:24   81. Vijak M6x10 

  28. Silikonsko tesnilo 100522 82. Vijak kniping 5x10 

  29. Kroglični ležaj DIN 6205   83. Blatnik PVC 

  30. Storž krmila   84. Podložka  

  31. Pritrdilna glava   85. Vzmetna podložka M10 

  
32. Vijak s šest kotno luknjo (inbus) 

M8x80 100523 
86. Pritrdilni vijak krmila 

  33. Podložka vzmetna M12   87. Pritrdilec krmila zunanji 

100515 34. Nož prekopalnika   88. Pritrdilec krmila notranji 

101953 35. R-kultivatorska enota srednja   89. Krmilo-desni del M 55 in 60 

100726 36. R-kultivatorska enota zunanja       90. Krmilo- levi del M 55 in 60 

  37. Vijak  M8x25 100948     91. Podložka  

  38. Podložka navadna M8   92. Matica M10 

  39. Matica M8   93. Podložka M6 

100926 40. Zunanji krožnik 100914 94. Zatič 

100743 41. Sornik 100913 95. Puša 

100744 42. Varovalna vzmet sornika   96. Vijak imbus M8x18 

  43. Podložka 18   97. Vijak imbus M8x28 

101872 44. Osni ležaj DIN 51106 100520 98. Čep oljni-imbus PVC 

100745 45. Krmilo stroja   99. Kultivatorska enota-notranja 

100516 46. Gumjasta ročka za krmilo 100753 100. Ohišje pogona-dvodelno 

100746 47. Ročka sklopke  100915 101. Stikalo elktrično za MARKO z žico 

102025 48. Kroglični ležaj DIN 6007 100949 102. Pogon prekopalnika KPL 

100519 49. Vrv sklopke 101050 103. Vrvenica kpl za CENTURA 55 

100747 50. Nosilec krmila   53. Varovalna podložka M6 

100518 51. Ročka plina z vrvjo   54. Šest kotna matica M6 

  52. Vijak s šest kotno glavo M6x25 100748 55. Pritrdilec nosilca krmila 

 



1.5. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO 80, MARKO 100, MARKO 110  
       (do letnika proizvodnje 2007) 
 

 



1.6. Tabela rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO LIGHT 
 

zap.št  ean zap.št  ean 

1 Motor  50 rml-Vijak za pritrditev M6 3831103308499 

2 Prenos z obliko 3831103308000 51 rml-Ročka gumi 3831103308505 

3 rml-Moznik 4,7x4,7x18 3831103308013 52 rml-Boden za žico sklopke 3831103308512 

4 rml-Vijak za pritrditev sponke 3831103308024 53 rml-Bovden plina 3831103308529 

5 
rml-Podložka zakrivljena z notranje 
strani M10 3831103308031 54 

rml-Vijak za pritrditev plina 
M6x20 3831103308536 

6 rml-Sklopka zgornja  3831103308048 55 rml-Podložka M6 3831103308543 

7 rml-Skočnik A40 3831103308055 56 rml-Vzmet sklopke 3831103308550 

8 rml-Kroglični ležaj 6008 ZZ 3831103308062 57 rml-Ročica sklopke 3831103308567 

9 
rml-Element za pritiskanje sklopke iz 
aluminija 3831103308079 58 

rml-Vijak za pritrditev 
sklopke M6x40 3831103308574 

10 
rml-Vilice za odvajanje skloke (z ročko 
LIGHT) 3831103308086 59 

rml-Samovarovalna matica 
M6 3831103308581 

11 rml-Varovalo R-zatik 3831103308093 60 
rml-Črtalo in držalo za 
kolesa 3831103308598 

12 rml-Gumi tesnilo 3831103308109 61 rml-Kolo plastično 3831103308604 

13 rml-Ohišje za pritrditev LIGHT kovinsko 3831103308116 62 rml-Podložka za pritrditev 3831103308611 

14 rml-Vijak za glavo motorja M8-30 (35) 3831103308123 63 rml-Sornik fi 10 3831103308628 

15 rml-Matica M8 3831103308130 64 
rml-Držalo za kulltivatorska 
enoto za LIGHT notranja 3831103308635 

16 rml-Podložka varovalna M8 3831103308147 65 
rml-Držalo za kulltivatorska 
enoto za LIGHT zunanja 3831103308642 

17 rml-Vijak za glavo motorja M8-40 (45) 3831103308154 66 rml-Nož za kultivator levo 3831103308659 

18 rml-Blatnik LIGHT 3831103308161 67 rml-Nož za kultivator desno 3831103308666 

19 rml-Vezna plošča 3831103308178 68 rml-Krožnik za LIGHT 3831103308673 

20 rml-Vijak za blatnik M6x10 3831103308185 69 rml-Vijak  M8-25 3831103308680 

21 rml-Matica M6 3831103308192    

22 rml-Podložka varovalna M6 3831103308208    

23 rml-Vijak za držalo M6x150 3831103308215    

24 rml-Držalo črtala - držalo za ročaj LIGHT 3831103308239    

25 rml-Sklopka spodnja 3831103308246    

26 rml-Podložka 33x10,5 3831103308253    

27 
rml-Vijak za pritrditev sklopke - spodnji 
del 3831103308260 

   

28 rml-Rigla 6x6x18 3831103308277    

29 rml-Ohišje pogona - levi 3831103308284    

30 rml-Ohišje pogona - desni 3831103308291    

31 rml-Polževo gonilo 1:24 3831103308307    

32 rml-Polževo kolo 1:24 3831103308314    

33 rml-Kroglični ležaj 6205 3831103308321    

34 rml-Stožčasti kroglični ležaj 30204 3831103308338    

35 rml-Kroglični ležaj 6205 3831103308345    

36 rml-Vijak za izpust olja 3831103308352    

37 rml-Vijak M6x16 3831103308369    

38 rml-Semering 35x47x6 3831103308376    

39 rml-Semering 35x47x10 3831103308383    

40 rml-Protiprašni pokrov 3831103308390    

41 rml-Zapora ležaja 3831103308406    

42 rml-Krmilo prekopalnika - spodnji del 3831103308413    

43 rml-Vijak za pritrditev krmila M6x85 3831103308420    

44 rml-Podložka M6 3831103308437    

45 rml-Podložka vzmetna M6 3831103308444    

46 rml-Krmilo prekopalnika - zgornji del 3831103308451    

47 rml-Vijak za pritrditev krmila M6x40 3831103308468    

48 rml-Matica M6 s plastiko 3831103308475    

49 rml-Element za preprečevanje dostopa 3831103308482    



1.7. Shema rezervni delov za motorni prekopalnik MARKO LIGHT 
 

 



Za naročanje rezervnih delov nam javite št.rezervnega dela ali EAN kodo. 
 

Gomark, trgovina in proizvodnja d.o.o. 

Čeplje 52, SI-3305 Vransko, Slovenija 

 

Tel.: +386 (0)3/700 15 03 

Faks: +386 (0)3/572 52 80 

 

 

http://www.gomark.si, http://servis.gomark.si  

info@gomark.si,  
 
 
 

 

 

 

http://www.gomark.si/
http://servis.gomark.si/
mailto:info@gomark.si

